｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人天下雜誌教育基金會 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：天教字第1140000029號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為支持貴校推動永續教育，玉山銀行與《天下雜誌》共同

贈送永續學習帳號予貴校校長，敬請查收並轉知貴校教職

人員善加利用。

玉山銀行長期以來積極參與各項社會公益活動，尤為重視

教育發展。「玉山黃金種子計畫」亦旨在協助偏鄉地區教

育資源之提升，期能為國家培育更多優秀人才。

為響應《天下雜誌》「永續台灣創意教案」活動，並進一

步賦能玉山黃金種子學校之教師，使其能掌握最新的永續

發展趨勢與國際視野，玉山銀行與《天下雜誌》特致贈貴

校永續學習帳號，透過此帳號，貴校教師可獲得豐富多元

的永續發展相關資訊與案例，有助於將永續理念融入教

學，進而培養其永續意識與行動力，使其成為具備未來競

爭力的公民。

學習帳號及使用方式已透過電子郵件的方式寄送至貴校公

用 email （ 或 代 表 窗 口 email ） ， 或 請 參 考

https://mkt.cw.com.tw/202505-edm/0514-2/edm250514-
2.html，敬請 貴校依照說明進行帳號開通。此帳號除提供
予校長外，亦歡迎貴校教職人員共同使用，僅需透過同一

地址：104台北市中山區南京東路二段139號11樓
承辦人：張芮萍
電話：02-25078627#1810
Email：juiping@cw.com.tw

發文日期： 中華民國114年5月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共3頁

教務處 114/05/19

1140102259

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

組帳號密碼登入即可。

如貴校有任何疑問，請逕洽公文承辦人。若帳號開通或系

統使用上有任何疑問，請逕洽天下雜誌客服尋求協助，聯

繫網址：https://member.cwg.tw/contact?cid

正本：屏東縣潮州鎮潮和國民小學、臺東縣成功鎮三民國民小學、臺東縣臺東市寶桑
國民小學、臺南市南區省躬國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、臺中市東
勢區中山國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、新北市三峽區成福國民小
學、桃園市蘆竹區新興國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、南投縣竹山鎮
雲林國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、高
雄市大寮區翁園國民小學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、基隆市中正區正濱國
民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、桃園市楊
梅區大同國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小
學、澎湖縣馬公市文光國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市潭子區
東寶國民小學、屏東縣潮州鎮潮州國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、高
雄市阿蓮區復安國民小學、屏東縣萬巒鄉五溝國民小學、雲林縣斗六市保長國
民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、台南市西港區松林國民小學、嘉義縣東
石鄉塭港國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、臺中市清水區東山國民小
學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、屏東縣潮州鎮四林國民小學、屏東縣長治鄉
德協國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、桃園市大溪區內柵國民小學、苗
栗縣竹南鎮大埔國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國
民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、宜蘭縣冬
山鄉東興國民小學、南投縣草屯鎮敦和國民小學、嘉義市東區林森國民小學、
嘉義縣梅山鄉大南國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、澎湖縣馬公市東衛
國民小學、台東縣台東市豐里國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、彰化縣
和美鎮大嘉國民小學、屏東縣東港鎮以栗國民小學、新北市萬里區萬里國民小
學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、雲林縣北港鎮
朝陽國民小學、新竹市香山區港南國民小學、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民小學、屏
東縣里港鄉玉田國民小學、台東縣卑南鄉太平國民小學、澎湖縣馬公市中正國
民小學、高雄市茄萣區成功國民小學、臺中市后里區七星國民小學、彰化縣福
興鄉大興國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、嘉義市西區大同國民小學、
臺南市新市區大社國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、桃園市楊梅區瑞梅
國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、新北市
新店區青潭國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學、台東縣鹿野鄉龍田國民小
學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、臺南市北門區
北門國民小學、南投縣南投市新豐國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、臺
中市太平區頭汴國民小學、彰化縣北斗鎮螺陽國民小學、屏東縣內埔鄉黎明國
民小學、新北市鶯歌區中湖國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮育英國民小學、嘉義縣水
上鄉忠和國民小學、臺南市安定區安定國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小
學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、新北市林口區興福國民小學、新竹縣竹東鎮
員崠國民小學、台東縣成功鎮成功國民小學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新
北市淡水區屯山國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、新竹縣關西鎮東安國
民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、南投縣埔里鎮愛蘭國民小學、彰化縣芬
園鄉芬園國民小學、屏東縣琉球鄉白沙國民小學、臺南市下營區中營國民小

四、

第2頁，共3頁

教務處 114/05/19

1140102259

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、高雄市美濃區美濃國民小學、嘉義市東區精忠國民小學、嘉義縣民雄鄉福
樂國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新北市
汐止區北峰國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、臺中市新社區新社國民小
學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、高雄市大樹區
大樹國民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、新
竹縣竹北市豐田國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、澎湖縣馬公市五德國
民小學、新北市林口區南勢國民小學、宜蘭縣五結鄉五結國民小學、基隆市中
山區德和國民小學、桃園市中壢區內定國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小
學、嘉義市西區港坪國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、臺南市鹽水區月
津國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、屏東
縣枋寮鄉枋寮國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、彰化縣員林市東山國民
小學、南投縣竹山鎮延平國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、臺中市梧棲
區永寧國民小學、基隆市中正區中正國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、
新竹縣五峰鄉桃山國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學、桃園市蘆竹區海湖
國民小學、新北市淡水區育英國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、台東縣
台東市康樂國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、臺南市善化區善化國民小
學、新竹市東區科園國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、彰化縣秀水鄉馬
興國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、高雄市鳥松區仁美國民小學、新北
市八里區八里國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民
小學、雲林縣元長鄉新生國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、新竹縣關西
鎮關西國民小學、臺中市大雅區文雅國民小學、南投縣名間鄉名間國民小學、
高雄市旗津區中洲國民小學、屏東縣竹田鄉大明國民小學、台東縣台東市知本
國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、新竹市東區青草湖國民小學、苗栗縣
苑裡鎮客庄國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、宜蘭縣三星鄉三星國民小
學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、南投縣魚池鄉
魚池國民小學、彰化縣和美鎮大榮國民小學、雲林縣虎尾鎮拯民國民小學、新
北市三芝區三芝國民小學、桃園縣八德區霄裡國民小學、嘉義縣新港鄉新港國
民小學、臺南市東區博愛國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、桃園市平鎮
區山豐國民小學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、臺東縣關山鎮關山國民小學、
台東縣馬蘭市馬蘭國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、高雄市大寮區後庄
國民小學、高雄市梓官區蚵寮國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、臺中市
霧峰區僑榮國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、新北市鶯歌區二橋國民小
學、彰化縣和美鎮培英國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民小學、高雄市燕巢區
燕巢國民小學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/19
15:22:06

第3頁，共3頁

教務處 114/05/19

1140102259